
Sportovní akademie Luďka Zelenky, z.s. 
Husova 159, 463 43 Český Dub

IČ: 02507242


Všeobecné podmínky  
platné od 1.1.2019 

Podmínky přihlášení účastníka 

• Zúčastnit se mohou dívky i chlapci ve věku od 6 do 15 let


• Každý zájemce o účast na příměstském táboru je povinen vyplnit online přihlašovací formulář 
a odeslat jej.


• Každý účastník je povinen uhradit účastnický poplatek na bankovní účet číslo 
3678653359/0800.


• Každý účastník odevzdá při příjezdu požadované dokumenty (Lékařské potvrzení, Potvrzení 
o bezinfekčnosti, Potvrzení GDPR) vč. kartičky zdravotního pojištění (popř. kopií).


Prohlášení zákonného zástupce 

• Přihlášením svého dítěte na Příměstský tábor Podještědí souhlasím:


• s podmínkami přihlášení účastníka Příměstského tábora Podještědí.


• se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů.


• se zmocněním a určením osoby oprávněné k neodkladné zdravotní péči dle zákona č. 
372/2011 Sb. o zdravotních službách.


• s využitím fotografií a videí z kempu pro potřeby pořadatele.


Podmínkou účasti  je vyplnění a odeslání přihlašovacího  formuláře a uhrazení účastnického 
poplatku.


Vyplněním a odesláním přihlašovacího  formuláře stvrzuji souhlas s výše uvedenými podmínkami 
přihlášení a prohlášením zákonného zástupce. 

Platba účastnického poplatku 

• Účastnický poplatek se hradí ve prospěch bankovního účtu číslo 3678653359/0800.


• Při platbě vyplňte do kolonky variabilního symbolu rodné číslo účastníka.


• Při platbě vyplňte do kolonky specifického symbolu číslo turnusu.


• Při platbě vyplňte do kolonky poznámek pro příjemce jméno a příjmení účastníka.


Storno podmínky 

• Při zrušení účasti do 14 dnů od zahájení táboru je storno poplatek 0 Kč.


• Při zrušení účasti od 13 do 7 dnů od zahájení táboru je storno poplatek 500 Kč.


• Při zrušení účasti od 6 dnů do dne zahájení je storno poplatek 1 000 Kč.

�
Příměstské tábory Podještědí
 CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010301


PRÍMESTSKÉ TÁBORY
PODJEŠTEDÍ


